ПРИКАЗ
п. Советский

04.02.2025г.                                                                                                                 №18

О закрытии на карантин

В соответствии с СП 3.36.86 -21 «Профилактика гриппа и других острых
респираторных вирусных инфекций» (п.9.7.), в связи с отсутствием по болезни 30%
обучающихся из 20 детей списочного состава 5А класса, в целях предупреждения
распространения гриппа и других острых респираторных инфекций среди обучающихся

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Закрыть на карантин сроком на 7 дней с 04 февраля по 10 февраля 2025 года

включительно обучающихся 5А класса.
2. Прием детей осуществлять с 11 февраля 2025 года по справкам от врача.
3. Классному руководителю Ахмедовой Л.И. довести до сведения родителей (законных

представителей) обучающихся информацию о закрытии класса на карантин.
4. Продлить срок окончания образовательного процесса в 5 А классе до 30.05.2025 г.
5. Учителям - предметникам внести изменения в календарно-тематическое

планирование 5А класса по своим предметам.
6. Заместителю директора школы Мемедеминовой Н.Э. осуществлять контроль за

внесением изменений в календарно-тематические планирования.
7. Заведующей хозяйством провести все необходимые мероприятия по дезинфекции

кабинета 5А класса.
8. Контроль за исполнением приказа оставляю за собой.

Директор МБОУ «Советская    СШ № 3
с крымскотатарским языком обучения»                                С.Х. Эмирвелиев

МУНІЦИПАЛЬНА БЮДЖЕТНА

ЗАГАЛЬНООСВІТНЯ УСТАНОВА
«СОВЄТСЬКА СЕРЕДНЯ ШКОЛА №3

З КРИМСЬКОТАТАРСЬКОЮ
 МОВОЮ НАВЧАННЯ»

СОВЄТСЬКОГО РАЙОНУ
РЕСПУБЛІКИ КРИМ
 вул. Первомайська, 49,

 смт. Совєтський,  97200,
тел. (06551) 9-11-53,

e-mail: sch3sovetskoe@sovro.ru

МУНИЦИПАЛЬНОЕ БЮДЖЕТНОЕ

ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ
«СОВЕТСКАЯ СРЕДНЯЯ ШКОЛА  № 3

С КРЫМСКОТАТАРСКИМ
ЯЗЫКОМ ОБУЧЕНИЯ»
СОВЕТСКОГО РАЙОНА

РЕСПУБЛИКИ КРЫМ
ул. Первомайская, 49,

пгт. Советский, 297200
телефон: 9-11-53,

e-mail: sch3sovetskoe@sovro.ru

КЪЫРЫМ ДЖУМХУРИЕТИ

СОВЕТСКИЙ РАЙОНЫНЫНЪ
МУНИЦИПАЛЬ БЮДЖЕТ

УМУМТАСИЛЬ МУЭССИСЕСИ
«КЪЫРЫМТАТАР ТИЛИНДЕ

ОКЪУТУЛГЪАН СОВЕТСКИЙ
3 – ДЖИ ОРТА МЕКТЕБИ»

сокъ. Первомайская, 49 эв.
къ.Советский, 297200

телефон: 9-11-53,
e-mail: sch3sovetskoe@sovro.ru

mailto:sch3sovetskoe@sovro.ru
mailto:sch3sovetskoe@ukr.net
mailto:sch3sovetskoe@ukr.net

		2025-02-05T08:12:03+0300
	МУНИЦИПАЛЬНОЕ БЮДЖЕТНОЕ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ "СОВЕТСКАЯ СРЕДНЯЯ ШКОЛА №3 С КРЫМСКОТАТАРСКИМ ЯЗЫКОМ ОБУЧЕНИЯ" СОВЕТСКОГО РАЙОНА РЕСПУБЛИКИ КРЫМ
	Я являюсь автором этого документа